los Angeles y l/onleagudo, Seclor l, lll, lV y V, distrito de Ceno Colorado, prov¡ncia de Arequipa, deparlamento de Arequipa' I etapa, seclor I y
lV, con codigo ún¡co de inversión 2480390, a favor de la mntratista ¡,lapolis Construcciones y Servicios E.|.R.L. por el monto de S/ 448,331.68
(cuatrocientos cuarenta y ocho mil trescientos treinta y uno con 68/100 soles) incluido lGV, que equivale a 3.08% respecto al monto contratado.
Asimismo, Se ESTABLEZCA que el porcentaje de incidencia total acumulado a la fecha es de 8.30% del monto total delcontralo onginal de la

obta, al amparo del numeral 206.7 del articulo 206 del Reglamento de la Ley de Conlrataciones del Estado.